
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 
Nr / Z G ~ a t e  I$,~??@QP 

PER 
Shtese fondi nE investimin e objektit "Sistemim n& Lagjet 1 dhe 2" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Menaxhimit te Kontratave "Per shtese 
fondi ne investimin e objektit Sistemim ne Lagjet 1 dhe 2 ", bazuar ne ligjin nr. 8652 
dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika 
dh, ligjin nr. 9836 dt. 26.1 1.2007 ((Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008)), Udhezimin 
nr.4 dt.17.01.08 i M.F ttPer zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008)), Udhezimin 
nr 258 dt. 15.02.2008 i Ministrise se Brendshme ((Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes 
vendore per vitin 2008 H, V.K.B nr. 12 dt. 18.03.2008 t(Mbi miratimin e buxhetit te 
Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2008)), Ligji nr. 9936 dt. 26.06.2008 
((Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise)), ne ligjin nr. 9643 
dt. 20.11.2006 t( Per prokurim publik )), i ndryshuar, neni 33, pika 5ia si dhe V.K.M. 
nr. 1 dt. 10.01.2007 (t P k  rregullat e prokurimit publik )) kreu IV. pika 5/a, paragrafi i 
gjashte si dhe mbeshtetur ne kompetencat qe ka, mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje shtesen e fondit per investimin ne objektin tt Sistemim ne Lagjet 1 
dhe 2 )). 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi i planifikuar i pagave ne Buxhetin e 
Bashkise 2008 me kete strukture buxhetore : 

Pakesohet 00 01110 05 Art 6000000 - 1,584,000 
Shtohet 00 04530 05 Art 23 10000 + 1 >584,000 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit te Kontratave. 
DreJtoria e Finances, Drejtoria Juridike dhe Sektori i Prokurimeve Publike. 

4. .Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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